MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 669, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04/03/2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n° 23065.023031/2015-74, resolve:

Designar FELIPE DA ROCHA PAES, Engenheiro, matrícula SIAPE n°
1933117, para exercer a função de Chefe da Divisão de Acompanhamento de Obras e
Serviços de Engenharia - DAOSE/GPOS/SINFRA, código FG-Ol, homologando seus
atos a partir de 03/11/2015.